
ZARZĄDZENIE Nr 147 / 2023 
Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 126/2023 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 21 

czerwca 2023r. w sprawie zorganizowania sprzedaży w drodze przetargu ofertowego 
nieograniczonego samochodu Renault Trafic stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Ostróda oraz powołania Komisji Przetargowej. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

W § 2 Zarządzenia nr 126/2023 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 21 czerwca 2023r. w sprawie 
zorganizowania sprzedaży w drodze przetargu ofertowego nieograniczonego  samochodu Renault 
Trafic stanowiącego własność Gminy Miejskiej Ostróda oraz powołania Komisji Przetargowej                    
pkt 1 w miejsce dotychczasowego otrzymuje nowe brzmienie:                             
„ 1. Magdalena Klukowska – Przewodniczący Komisji” 
 
 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	ZARZĄDZENIE Nr 147 / 2023
	w sprawie zmiany Zarządzenia nr 126/2023 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 21 czerwca 2023r. w sprawie zorganizowania sprzedaży w drodze przetargu ofertowego nieograniczonego samochodu Renault Trafic stanowiącego własność Gminy Miejskiej Ostróda oraz p...
	§ 1
	§ 2
	§ 3

